
 

 

 

 

Oznámení o vyloučení dodavatele u zakázky 

„Nákup rekvalifikačních kurzů III“ 

Část II.: Obsluha CNC obráběcích strojů  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: EDU institut, z.s. 
Sídlo zadavatele: Jos. Vodičky 94, 783 45 Senice na Hané 
IČO zadavatele: 28551281 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Bohuslav Coufal, předseda 

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek  
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název zakázky Nákup rekvalifikačních kurzů III 

Část zakázky: Část II.: Obsluha CNC obráběcích strojů 

Druh zakázky služby 

 
 
Vážení, 
 
tímto Vám oznamuji, že zadavatel výše označené zakázky rozhodl, že vylučuje účastníka zadávacího řízení, společnost 
JUBELA PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Volutová 2523/14, PSČ 15800, IČO: 26119463 (dále jen 
„účastník“) z další účasti v zadávacím řízení týkajícího se výše označené zakázky a její části. 

 

Odůvodnění: 

 
Komise pověřená zadavatelem k otevírání obálek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek (dále jen „komise“) v rámci posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení konstatovala, že 
jeho nabídka není ani po jejím částečném doplnění na základě předchozí výzvy úplná, neboť v případě, že účastník 
prokazuje profesní kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby v souladu s čl. 6.4 zadávací dokumentace, konkrétně 
prostřednictvím Střední průmyslové školy strojnické, školy hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287, IČO: 
70872589, pak v předložené nabídce není v rozporu s čl. 6.4 zadávací dokumentace předložen/o zároveň:  
 

- výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje, v tomto případě výpis z rejstříku škol a školských zařízení pro Střední průmyslovou školu 
strojnickou, školu hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287, IČO: 70872589  



 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle bodu 6.1.4 ze strany Střední průmyslové školy 
strojnické, školy hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287, IČO: 70872589 

- písemný závazek Střední průmyslové školy strojnické, školy hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287, 
IČO: 70872589 k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele.  

 
Na základě výše uvedeného tak zadavatel prostřednictvím svého zmocněnce požádal účastníka, aby doplnil jeho 
nabídku a předložil: 

a. výpis z rejstříku škol a školských zařízení pro Střední průmyslovou školu strojnickou, školu hlavního města 
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287, IČO: 70872589; 

b. čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 zadávací dokumentace, 
jež bude podepsáno oprávněným zástupcem Střední průmyslové školy strojnické; 

c. písemný závazek Střední průmyslové školy strojnické (může být i ve formě čestného prohlášení podepsaného 
školou) k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel JUBELA PRAHA s.r.o. oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky. Nejlépe pak, pokud obsahem 
písemného závazku školy bude společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění zakázky společně 
s dodavatelem JUBELA PRAHA s.r.o., aby mohla platit fikce splnění požadavku podle bodu 6.4 písm. d) 
zadávací dokumentace;   

 

Své doplnění nabídky měl účastník zaslat ve lhůtě nejpozději do 15. 3. 2019. Ve stanovené lhůtě však účastník 
zadávacího řízení na žádost zadavatele neodpověděl, ani nepožádal o prodloužení lhůty, popřípadě o prominutí 
zmeškání lhůty. 

Dle čl. 20.8 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost přitom platí, že 
jestliže marně uplyne dodatečná lhůta pro doplnění nabídky, musí být dodavatel, který ji podal, vyloučen z výběrového 
řízení. 

Na základě výše uvedeného tak zadavateli nezbylo, než na základě čl. 20.8 Obecné části pravidel pro žadatele a 
příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost vyloučit shora označeného účastníka. 
 
 
  
V Olomouci dne 17. 4. 2019 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 

JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

 
 
  

 


